张掖公路事业发展中心 2024 年（07月）政府采购意向

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定，现将张掖公路事业发展中心
2024 年（ 07 月至 07月）采购意向公开如下：

序号 采购人 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（万元）

预计采购时间
（填写到月）

备注
是否集采
目录内项目

1
张掖公路事业发展中心肃南公路段、高
速公路养护所、应急保障与路网监测中

心
硒鼓、墨粉

为保障各单位打复印机正常使用，需要采购
打印机墨粉、硒鼓。

0.99 2024年7月 是

2
张掖公路事业发展中心民乐公路段、山
丹公路段、肃南公路段、高速公路养护

所、应急保障与路网监测中心

车辆维修和保养服
务

为保证车辆正常运行，需对部分车辆进行维
修保养。

3.45 2024年7月 是

3
张掖公路事业发展中心民乐公路段、山
丹公路段、肃南公路段、应急保障与路

网监测中心
机动车保险服务

部分车辆保即将到期，需要购买车辆保险，
确保正常上路行驶。

2.99 2024年7月 是

4 张掖公路事业发展中心高速公路养护所 印刷服务 需要制作部分标语及展板。 0.45 2024年7月 是

    本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

甘肃省张掖公路事业发展中心

2024年6月30日